
Uchwała Nr^/^/2023 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia $..}?.flWr. 2023r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kielcach do zawierania porozumień. 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu 
w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1  
Upoważnia się Panią Annę Florczyk-Bielną - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kielcach do podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych 
dotyczących zawierania i realizacji: 

1. porozumień w sprawach dotyczących przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej, 
rodzinnego domu dziecka lub placówki opiekuńczo-wychowawczej funkcjonującej na 
terenie Powiatu Kieleckiego oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 
opiekę i wychowanie, z powiatem właściwym ze względu na miejsce zamieszkania 
dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej, 

2. porozumień w sprawach dotyczących umieszczenia dziecka, którego miejscem 
zamieszkania przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej jest Powiat 
Kielecki oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę 
i wychowanie z powiatem na terenie którego funkcjonuje rodzina zastępcza, rodzinny 
dom dziecka lub placówka opiekuńczo-wychowawczą. 

§ 2  

1. Udzielone pełnomocnictwo ważne jest w okresie pełnienia przez Panią Annę Florczyk-
Bielną obowiązków Dyrektora PCPR w Kielcach. 

2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§3 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący jednostki 
organizacyjne wykonujące zadania powiatu z zakresu pieczy zastępczej. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZARZĄD POWIATU 

Starosta: Mirosław Gębski ... 

Wicestarosta: Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


